OFICIO PRESIDENTE nº 00056/2008
São Roque, 12 de fevereiro de 2008.
Prezados Senhores:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar a Vossas Senhorias a Senhora Simone da Silva Cortês, que deseja ser entrevistada por essa empresa para poder concorrer a uma vaga de emprego.

Em anexo, encaminho o currículo da cidadã ora apresentada, salientando que até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.
Agradeço antecipadamente a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente ofício.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)
Presidente

À
Auge Recursos Humanos

PROTOCOLO Nº 00876/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00056/2008

São Roque, 12 de fevereiro de 2008.

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar a Vossas Senhorias a Senhora Simone da Silva Cortês, que deseja ser entrevistada por essa empresa para poder concorrer a uma vaga de emprego.

Em anexo, encaminho o currículo da cidadã ora apresentada, salientando que até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço antecipadamente a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente ofício.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Presidente

Ilmo. Senhor

Humberto

Fonte Mão de Obra Especializada

Rua José Bonifácio de Andrada e Silva, 371

Centro

São Roque-SP

CEP: 18130-005

PROTOCOLO Nº 00876/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00056/2008

São Roque, 12 de fevereiro de 2008.

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar a Vossas Senhorias a Senhora Simone da Silva Cortês, que deseja ser entrevistada por essa empresa para poder concorrer a uma vaga de emprego.

Em anexo, encaminho o currículo da cidadã ora apresentada, salientando que até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço antecipadamente a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente ofício.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Presidente

À

Greenwood Indústria e Comércio LTDA

A/C  Depto Pessoal

Rua Profª. Célia Asse Jacob, 127

Mailasqui

São Roque-SP
CEP: 18143-000
PROTOCOLO Nº 00876/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00056/2008

São Roque, 12 de fevereiro de 2008.

Prezado Senhor:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar a Vossa Senhoria a Senhora Simone da Silva Cortês, que deseja ser entrevistada por essa empresa para poder concorrer a uma vaga de emprego.

Em anexo, encaminho o currículo da cidadã ora apresentada, salientando que até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço antecipadamente a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente ofício.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.

José Luiz Gavazzi

MD. Diretor da Fabrica de Artefatos de Látex São Roque

Av. 3 de Maio, 307

Centro - São Roque – SP

CEP: 18134-000

PROTOCOLO Nº 00876/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00056/2008

São Roque, 12 de fevereiro de 2008.

Prezado Senhor:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, apresentar a Vossa Senhoria a Senhora Simone da Silva Cortês, que deseja ser entrevistada por essa empresa para poder concorrer a uma vaga de emprego.

Em anexo, encaminho o currículo da cidadã ora apresentada, salientando que até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço antecipadamente a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente ofício.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Presidente

Ao

Ilmo. Sr.

Domingos Sarti Filho

MD. Diretor Administrativo da INAL - Indústria Nacional de Artefatos de Látex Ltda.

Av. Piracicaba nº 137

Vila Nova São Roque – São Roque – SP

CEP: 18131-230

PROTOCOLO Nº 00876/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00056/2008

São Roque, 12 de fevereiro de 2008.

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar a Vossas Senhorias a Senhora Simone da Silva Cortês, que deseja ser entrevistada por essa empresa para poder concorrer a uma vaga de emprego.

Em anexo, encaminho o currículo da cidadã ora apresentada, salientando que até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço antecipadamente a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente ofício.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Presidente

Ao
Hotel Cordialle
PROTOCOLO Nº 00876/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00056/2008

São Roque, 12 de fevereiro de 2008.

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar a Vossas Senhorias a Senhora Simone da Silva Cortês, que deseja ser entrevistada por essa empresa para poder concorrer a uma vaga de emprego.

Em anexo, encaminho o currículo da cidadã ora apresentada, salientando que até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço antecipadamente a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente ofício.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Presidente

Ao
Hotel Villa Rossa
CX Postal 196

São Roque-SP

CEP.: 18130-970
PROTOCOLO Nº 00876/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00056/2008

São Roque, 12 de fevereiro de 2008.

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar a Vossas Senhorias a Senhora Simone da Silva Cortês, que deseja ser entrevistada por essa empresa para poder concorrer a uma vaga de emprego.

Em anexo, encaminho o currículo da cidadã ora apresentada, salientando que até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço antecipadamente a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente ofício.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Presidente

Ao

São Roque Park Hotel

PROTOCOLO Nº 00876/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00056/2008

São Roque, 12 de fevereiro de 2008.

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, apresentar a Vossas Senhorias a Senhora Simone da Silva Cortês, que deseja ser entrevistada por essa empresa para poder concorrer a uma vaga de emprego.

Em anexo, encaminho o currículo da cidadã ora apresentada, salientando que até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Agradeço antecipadamente a atenção que Vossas Senhorias puderem dispor ao presente ofício.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Presidente

Ao

Hotel Cidade

PROTOCOLO Nº 00876/2008